
Uchwała nr 158/XXIX/13
Rady Miasta i Gminy Wleń

z dnia 27 maja  2013 r.
w sprawie zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Gminy Wleń    

Na podstawie art. 231  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 ze  zm.)   

Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Zmienia się:

1.  Załącznik  nr 1 do  Uchwały  Rady Miasta i Gminy Wleń nr 139/XXVI/12 z dnia 28 grudnia 
2012 r.  w sprawie przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta  i  Gminy Wleń,  który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
  
2.  Załącznik  nr 2 do  Uchwały  Rady Miasta i Gminy Wleń nr 139/XXVI/12 z dnia 28 grudnia 
2012 r.  w sprawie przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta  i  Gminy Wleń,  który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.


